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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu KPMG BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

Ara Dénem Finansal Bilgilere iligkin Sinirli Denetim Raporu
Eko Faktoring Anonim Sirketi Yonetim Kurulu'na,
Giris

Eko Faktoring Anonim Sirketi'nin ("Sirket") 30 Haziran 2018 tarihli ilisikteki

finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik doneme ait kar veya
zarar tablosunun, kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zkaynak
degisim tablosunun ve nakit akis tablosu ile 6nemli muhasebe politikalarinin

Ozetinin ve diger aciklayici dipnotlarinin sinirli denetimini ylriitmis bulunuyoruz.
Sirket yonetimi, s6z konusu ara donem finansal bilgilerin 24 Aralik 2013 tarih ve
28861 sayill Resmi Gazete'de yayimlanan Finansal Kiralama, Faktoring ve

Finansman Sirketlerinin Muhasebe Uygulamalari ile Finansal Tablolari Hakkinda
Yonetmelik ve Bankacilik Diizenleme ve Denetleme Kurulu tarafindan finansal
kiralama, faktoring ve finansman sirketlerinin hesap ve kayit diizenine iliskin

yayimlanan diger diizenlemeler ile Bankacilik Diizenleme ve Denetleme Kurumu ("
BDDK") genelge ve agiklamalari ve bunlar ile diizenlenmeyen konularda Tiirkiye
Muhasebe Standardi 34 Ara Donem Finansal Raporlama Standardi hiikimlerini
iceren "BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuati"na uygun olarak

hazirlanmasindan ve gergege uygun bir bicimde sunumundan sorumludur.

Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem
finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yilik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Ylrlten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak
ylritulmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans ve
muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve
analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosediirlerinin uygulanmasindan
olusur.

Ara doénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim

Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal tablolar hakkinda bir goris
bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6lciide dardir. Sonug
olarak ara dénem finansal bilgilerin sinirl denetimi, denetim sirketinin, bir

bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim 6nemli hususlara vakif olabilecegine

iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz denetim gorisu

bildirmemekteyiz.

Sonug¢



Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara dénem finansal bilgilerin, Eko Faktoring
Anonim Sirketi'nin 30 Haziran 2018 tarihi itibariyla finansal durumunun ve ayni
tarihte sona eren alti aylik déoneme iliskin finansal performansinin ve nakit
akislarinin BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatina uygun olarak tiim
onemli yonleriyle gercege uygun bir bicimde sunulmadigl kanaatine varmamiza
sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

KPMG Bagimsiz Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Musavirlik A.S.

A member firm of KPMG International Cooperative

Funda Aslanoglu, SMMM

Sorumlu Denetgi

9 Agustos 2018

istanbul, Tiirkiye
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Sunum Para Birimi 1.000TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.06.2018 31.12.2017

Dipnot Referansi __

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

AKTIF KALEMLER

NAKIT, NAKIT BENZERLERI ve MERKEZ BANKASI 4 34 34 49 0 49
GERGEGE UYGUN DEGER FARKI KAR/ZARARA YANSITILAN

FINANSAL VARLIKLAR (Net) 0 0 0 0 0 0
Alim Satim Amagli Finansal Varliklar 0 0
Gergege Uygun Deger Farki Kar / Zarara Yansitilan Olarak 0 0
Siniflandirilan Finansal Varliklar
Alim Satim Amacli Tiirev Finansal Varliklar 0 0

BANKALAR 4 2.534 1.563 4.097 5.291 993 6.284

TERS REPO ISLEMLERINDEN ALACAKLAR 0 0 0 0

SATILMAYA HAZIR FINANSAL VARLIKLAR (Net) 0 0 0 0

FAKTORING ALACAKLARI 5 342.738 0 342.738 344.453 0 344.453
iskontolu Faktoring Alacaklari 273.427 0 273.427 293.486 0 293.486

Yurt ici 287.027 287.027 307.284 0 307.284
Yurt Disi 0 0
Kazanilmamis Gelirler (-) -13.600 -13.600 -13.798 0 -13.798
Diger Faktoring Alacaklari 69.311 0 69.311 50.967 0 50.967
Yurt ici 69.311 69.311 50.967 0 50.967
Yurt Disi 0 0 0 0

FINANSMAN KREDILERI 0 0 0 0 0 0
Tuketici Kredileri 0 0
Kredi Kartlar 0 0
Taksitli Ticari Krediler 0 0

KIRALAMA ISLEMLERI 0 0 0
Kiralama islemlerinden Alacaklar 0 0 0 0 0

Finansal Kiralama Alacaklari 0 0
Faaliyet Kiralamasi Alacaklari 0 0
Kazanilmamis Gelirler (-) 0 0
Kiralama Konusu Yapilmakta Olan Yatirimlar 0 0 0
Kiralama islemleri icin Verilen Avanslar 0 0 0

DIGER ALACAKLAR 0 0 0

TAKIPTEKIi ALACAKLAR 645 0 645 146 0 146
Takipteki Faktoring Alacaklari 5 36.481 36.481 39.130 0 39.130
Takipteki Finansman Kredileri 0 0
Takipteki Kiralama islemlerinden Alacaklar 0 0
Ozel Karsiliklar (-) -35.836 -35.836 -38.984 0 -38.984

RISKTEN KORUNMA AMAGLI TUREV FINANSAL VARLIKLAR 0 0 0 0 0 0



Gercege Uygun Deger Riskinden Korunma Amacglilar
Nakit Akis Riskinden Korunma Amaglilar

Yurtdisindaki Net Yatirim Riskinden Korunma Amacglilar

VADEYE KADAR ELDE TUTULACAK YATIRIMLAR (Net)

BAGLI ORTAKLIKLAR (Net)

ISTIRAKLER (Net)

IS ORTAKLIKLARI (Net)

MADDI DURAN VARLIKLAR (Net)

MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)
Serefiye
Diger

PESIN ODENMIS GIDERLER

CARi DONEM VERGI VARLIGI

ERTELENMIS VERGI VARLIGI

DIGER AKTIFLER

ARA TOPLAM

SATIS AMACLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN
FAALIYETLERE iLiSKIN VARLIKLAR (NET)

Satis Amacli
Durdurulan Faaliyetlere iliskin
AKTIF TOPLAMI

PASIF KALEMLER

ALIM SATIM AMACLI TUREV FINANSAL YUKUMLULUKLER
ALINAN KREDILER
FAKTORING BORCLARI
KIRALAMA iSLEMLERINDEN BORCLAR
Finansal Kiralama Borglari
Faaliyet Kiralamasi Borglari
Diger
Ertelenmis Finansal Kiralama Giderleri (-)
iHRAG EDILEN MENKUL KIYMETLER (Net)
Bonolar
Varliga Dayali Menkul Kiymetler
Tahviller
DIGER BORCLAR
DIGER YABANCI KAYNAKLAR

RISKTEN KORUNMA AMAGLI TUREV FINANSAL
YUKUMLULUKLER

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma Amacglilar
Nakit Akis Riskinden Korunma Amacglilar

Yurt Disindaki Net Yatirim Riskinden Korunma Amaclilar

ODENECEK VERGI VE YUKUMLULUKLER
BORC VE GIDER KARSILIKLARI
Yeniden Yapilanma Karsilig
Galisan Haklan Yukumlalugu Karsilig
Diger Karsiliklar
ERTELENMIS GELIRLER
CARI DONEM VERGI BORCU
ERTELENMIS VERGI BORCU
SERMAYE BENZERI| KREDILER
ARA TOPLAM
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12

13
10

15

13

14
16

13

4.992
471

471
5.347

8.297
3.025
368.083

330

330

368.413

115.984
667

1

1

155.728
155.728
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814
1.793

1.421
372

695

276.075
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21 3.046
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0
1.584 369.997
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0 155.728
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814
0 1.793

1421
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0

0
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624
456

456
4.857

0

8.811
3.077
367.764

330

330

368.094

0
129.238
521

39

40

-1
146.698
146.698

384

886
1.697

1.325
372

613

0

0
280.076
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624

456

0

456
4.857

0

8.811
3.191
368.871

330

330
0
369.201

0
129.238
521

39

40

-1
146.698
146.698

886
1.697

1.325
372

613

0

0
280.086



Satis Amagli

OZKAYNAKLAR 93.910 93.910 89.115 89.115

Sermaye Yedekleri -6.317 -6.317 -6.317 -6.317

Hisse Senedi iptal Karlari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis

-454 -454 -454 -454
Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler > > > >
Kar Yedekleri 14.225 14.225 15.562 15.562
Statii Yedekleri
Diger Kar Yedekleri 1.581 1.581 3.422 3.422
Gecmis Villar Karlari veya Zararlari 23.113 23.113 15.246 15.246

Kontrol Glicii Olmayan Paylar



I('A'P NAZIM HESAP TABLOSU
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.06.2018 31.12.2017

Dipnot Referansi __

NAZIM HESAPLAR

NAZIM HESAP KALEMLERI

RISKi USTLENILEN FAKTORING ISLEMLERI 8.285 374 8.659 5.854 316 6.170
RISKI USTLENILMEYEN FAKTORING iSLEMLERI 133.671 1.631 135.302 132.276 1.335 133.611
ALINAN TEMINATLAR 24 2.941.366 46 2.941.412 2.783.818 38 2.783.856
VERILEN TEMINATLAR 24 53.186 53.186 40.160 0 40.160
TAAHHUTLER 0 0 0 0
Cayilamaz Taahhtler 0 0 0
Cayilabilir Taahhiitler 0 0 0
Kiralama Taahhdtleri 0 0 0
Finansal Kiralama Taahhditleri 0
Faaliyet Kiralama Taahhiitleri 0

Diger Cayilabilir Taahhtler 0
TUREV FINANSAL ARACLAR 0 0
Riskten Korunma Amagli Turev Finansal Araglar 0

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma Amacgli

islemler 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Amacli islemler 0
Yurtd|§|ndaki Net Yatirim Riskinden Korunma Amacgli 0
Islemler
Alim Satim Amacli islemler 0 0 0
Vadeli Alim Satim Islemleri 0
Swap Alim Satim islemleri 0
Alim Satim Opsiyon islemleri 0
Futures Alim Satim islemleri 0
Diger 0
EMANET KIYMETLER 24 394.069 438 394.507 386.065 1.383 387.448

NAZIM HESAPLAR TOPLAMI 3.530.577 2.489 3.533.066 3.348.173 3.072 3.351.245
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Sunum Para Birimi 1.000TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar Tablosu

ESAS FAALIYET GELIRLERI
FAKTORING GELIRLERI
Faktoring Alacaklarindan Alinan Faizler
iskontolu
Diger
Faktoring Alacaklarindan Alinan Ucret ve Komisyonlar
iskontolu
Diger
FINANSMAN KREDILERINDEN GELIRLER
KIRALAMA GELIRLERI
FINANSMAN GIDERLERI (-)
Kullanilan Kredilere Verilen Faizler
Finansal Kiralama Giderleri
ihrag Edilen Menkul Kiymetlere Verilen Faizler
Verilen Ucret ve Komisyonlar
BRUT KAR (ZARAR)
ESAS FAALIYET GIDERLERI (-)
Personel Giderleri
Kidem Tazminati Karsiligl Gideri
Genel isletme Giderleri
Diger
BRUT FAALIYET KARI (ZARARI)
DIGER FAALIYET GELIRLERI
Bankalardan Alinan Faizler
Menkul Degerlerden Alinan Faizler
Sermaye Piyasasi islemleri Kari
Kambiyo Islemleri Kari
Diger
TAKIPTEKI ALACAKLARA ILISKIN OZEL KARSILIKLAR (-)
DIGER FAALIYET GIDERLERI (-)
Menkul Degerler Deger Diisiis Gideri
Duran Varliklar Deger Dusus Giderleri
Kambiyo islemleri Zarari
NET FAALIYET KARI (ZARARI)

BIRLESME iSLEMi SONRASINDA GELIR OLARAK KAYDEDILEN
FAZLALIK TUTARI

NET PARASAL POZISYON KARI (ZARARI)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI KARSILIGI (+/-)

Cari Vergi Karsilig

Ertelenmis Vergi Gider Etkisi

Ertelenmis Vergi Gelir Etkisi
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM NET KARI (ZARARI)
DURDURULAN FAALIYETLERDEN GELIRLER
DURDURULAN FAALIYETLERDEN GIDERLER (-)
DURDURULAN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
DURDURULAN FAALIYETLER VERGI KARSILIGI (+/-)
DURDURULAN FAALIYETLER DONEM NET KARI (ZARARI)
NET DONEM KARI (ZARARI)
KONTROL GUCU OLMAYAN PAYLAR
DONEM KARI/ZARARI

Hisse Basina Kar (Zarar)
Hisse Basina Kar (Zarar)
HiSSE BASINA KAZANG (ZARAR)

SEYRELTILMIS HISSE BASINA KAZANG (ZARAR)

20

22

21

21

13

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2018 -
30.06.2018

42.155
42.155
37.801
32.157
5.644
4.354
3.827
527

-23.992
-9.733

-13.013
-1.238
18.163
-8.393
-5.050

-2.844
-405
9.770
2.591
608

1.297
686
-1.013
-745

-745
10.603

10.603
-2.260
-1.746

-514

8.343

o O ©Oo o o

8.343

8.343

Onceki Donem
01.01.2017 -
30.06.2017

31.253
31.253
27.457
23.515
3.942
3.796
3.451
345

-17.401
-9.337
-19
-7.581
-464
13.852
-11.600
-6.513
-165
-4.457
-465
2.252
5.670
685

2.483
2.502
-2.651
-2.387

-2.387
2.884

2.884
379
-677

1.056
3.263

o O ©o o o

3.263

3.263

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2018 -
30.06.2018

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2017 -
30.06.2017
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Sunum Para Birimi 1.000TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Diger Kapsamli Gelir Tablosu

DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacaklar
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2018 -

30.06.2018

8.343

Onceki Dénem Cari Donem 3 Aylik
01.01.2017 - 01.04.2018 -
30.06.2017 30.06.2018

3.263

3.263

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2017 -
30.06.2017
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Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan
Dibnot Referansi Cari Dénem Onceki Dénem
P 01.01.2018 - 30.06.2018 01.01.2017 - 30.06.2017
Nakit Akis Tablosu

ESAS FAALIYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Esas Faaliyet Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Degisim Oncesi

Faaliyet Kari/(Zarari) 10.843 >-167
Alinan Faizler ve Kiralama Gelirleri 39.187 28.843
Odenen Faizler ve Kiralama Giderleri -23.992 -17.401
Alinan Ucret ve Komisyonlar 4.354 3.796
?:Laszl(;):farfk Muhasebelestirilen Takipteki Alacaklardan 5 184 1.513
gzt:,,r:; ve Hizmet Tedarik Edenlere Yapilan Nakit -5.500 7168
Odenen Vergiler -514 298
Diger -2.867 -4.714

Esas Faaliyet Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Degisim -16.165 2.413
Faktoring Alacaklarindaki Net (Artis) Azalis -2.956 4.322
Diger Aktiflerde Net (Artis) Azalis 7.368 -9.826
Faktoring Borglarindaki Net Artis (Azalis) 146 196
Kiralama islemlerinden Borclarda Net Artis (Azalis) -38 59
Alinan Kredilerdeki Net Artis (Azalis) -16.040 -3.006
Diger Borglarda Net Artis (Azalis) -4.645 10.668

Esas Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akisl -5.322 7.580

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Satin Alinan Menkuller ve Gayrimenkuller 11,12 -4.715 -1.131

Elden Cikarilan Menkul ve Gayrimenkuller 3

Diger 2.196 -18.825

Yatinim Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akislari -2.516 -19.956

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Krediler ve ihrag Edilen Menkul Degerlerden Saglanan Nakit 155.250 119.522

I}fl;ekcilélé:'k\illhrag Edilen Menkul Degerlerden Kaynaklanan 146,608 -111.900

Temettli Odemeleri 17 -3.548

Finansman Faaliyetlerinden Saglanan Net Nakit 5.004 7.622

Doviz Kurundaki Degisimin Nakit ve Nakde Esdeger Varliklar

Uzerindeki Etkisi 635 >42
Nakit ve Nakde Esdeger Varliklardaki Net Artis (Azalis) -2.199 -4.212
Donem Basindaki Nakit ve Nakde Esdeger Varliklar 4 6.329 10.558

Donem Sonundaki Nakit ve Nakde Esdeger Varliklar 4.130 6.346
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
Sunum Para Birimi 1.000TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger

Odenmis Diger Sermaye Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Diger Kar Donem Kari / ( |Gegmis Dénem Kari / (|Donem Net Kar veya Kontrol Glicl Toplam

Dipnot Referansi Sermaye Yedekleri Tanimlanmis Fayda Planlarinin Birikmis Yeniden Olciim Kazanglari/ Kapsamli Gelirler veya Giderler Yedekleri| Yedekler | Yedekleri Zarari) Zarari) Zararl Olmayan Paylar Ozkaynak

Kayiplari
Ozkaynak Degisim Tablosu

Ozkaynak Degisim Tablosu

D6nem Bagi Bakiyeler 55.000 -6.317 -614 15.299 11.877 3.422 22.301 21.286 1.015 85.669
TMS 8 Uyarinca Yapilan Diizeltmeler

Hatalarin Duzeltilmesinin Etkisi

Muhasebe Politikasinda Yapilan Degisikliklerin Etkisi
Yeni Bakiye 55.000 -6.317 -614 15.299 11.877 3.422 22.301 21.286 1.015 85.669
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Nakden Gergeklestirilen Sermaye Artirimi

Onceki Dénem

01012017 30062017 I¢ Kaynaklardan Gergeklestirilen Sermaye Artirimi

Odenmis Sermaye Enflasyon Diizeltme Farki
Hisse Senedine Donlstlrulebilir Tahviller
Sermaye Benzeri Krediler

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Donem Net Kari (Zarari) 3.263 3.263 3.263

Kar Dagitimi 263 263 -5.348 -4.334 -1.015 -5.086
Dagitilan Temettii -5.085 -4.334 -751 -5.086
Yedeklere Aktarilan Tutarlar 17 263 263 -263 -263
Diger

D6énem Sonu Bakiyeler 55.000 -6.317 -614 15.562 12.140 3.422 20.216 16.952 3.263 83.846

Ozkaynak Degisim Tablosu
Ozkaynak Degisim Tablosu
D6nem Bagi Bakiyeler 55.000 -6.317 -454 15.562 12.140 3.422 25.324 25.324 89.115

TMS 8 Uyarinca Yapilan Diizeltmeler
Hatalarin Duzeltilmesinin Etkisi
Muhasebe Politikasinda Yapilan Degisikliklerin Etkisi
Yeni Bakiye 55.000 -6.317 -454 15.562 12.140 3.422 25.324 25.324 89.115
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Nakden Gergeklestirilen Sermaye Artirimi

Cari Dénem
01.01.2018 - 30.06.2018

ic Kaynaklardan Gerceklestirilen Sermaye Artirimi
Odenmis Sermaye Enflasyon Diizeltme Farki
Hisse Senedine Donilstlrulebilir Tahviller
Sermaye Benzeri Krediler

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Dénem Net Kari (Zarari) 8.343 8.343 8.343
Kar Dagitimi -1.337 504 -1.841 -2.211 -2.211 -6.970
Dagitilan Temettii 17 -3.548 -3.548 -3.548
Yedeklere Aktarilan Tutarlar 17 2.085 504 1.581 -2.085 -2.085
Diger 17 -3.422 -3.422 3.422 3.422

Dénem Sonu Bakiyeler 55.000 -6.317 -454 14.225 12.644 1.581 31.456 23.113 8.343 93.910



